2

                                                                                         [image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.10.2011                                                                                                        № 1943
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск, утвержденный постановлением администрации
города Мурманска от 15.11.2010 № 2033
(в ред. постановления от 29.12.2010 № 2279)
В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 15.11.2010 № 2033          (в ред. постановления от 29.12.2010 № 2279) и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
города Мурманска
	А.И. Сысоев

Приложение

к постановлению администрации города Мурманска

от 19.10.2011 № 1943
Состав межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск
	Сысоев А.И.
	–
	глава администрации города Мурманска
	–
	председатель      межведомственной комиссии

	Лыженков А.Г.
	–
	первый заместитель главы администрации города Мурманска
	–
	заместитель председателя     межведомственной комиссии

	Умушкина О.В.
	–
	начальник управления финансов администрации города Мурманска
	–
	заместитель  председателя  межведомственной комиссии

	Дворникова Е.В.
	–
	главный специалист отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	–
	секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Бобровская Т.В.
	–
	заместитель начальника Управления Пенсионного фонда РФ в Октябрьском округе города Мурманска                        (по согласованию)

	Бородин В.А.
	–
	начальник отделения ОРЧ экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по городу Мурманску (по согласованию)

	Веллер С.Б.
	–
	депутат Совета депутатов города Мурманска                        (по согласованию)

	Дьяченко Ю. В.
	–
	начальник Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Мурманску (по согласованию)

	Журавлева Н.В.
	–
	заместитель начальника Управления Пенсионного фонда РФ в Ленинском округе города Мурманска                           (по согласованию)

	Иванова И.А.
	–
	заместитель руководителя Государственной инспекции труда – заместитель главного государственного инспектора труда в Мурманской области                                (по согласованию)

	Канаш И.С.
	–
	председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Клемешов С.П.

	–
	директор Государственного областного учреждения Центр занятости населения города Мурманска                      (по согласованию)

	Князева Л.А.
	–
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета имущественных отношений города Мурманска

	Мирошникова О.А.
	–
	начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Первомайском округе города Мурманска (по согласованию)

	Осина Н.В.

	–
	заместитель начальника управления финансов администрации города Мурманска

	Шмойлова Г.И.
	–
	заместитель управляющего Мурманского регионального отделения Фонда социального страхования РФ                 (по согласованию)

При невозможности участия в работе членов межведомственной комиссии производится замена:
	Бобровской Т.В.
	–
	Антоновой Е.А.
	–
	заместителем начальника отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Октябрьском округе города Мурманска (по согласованию)

	Бородина В.А.

	–
	Аббазовым С.Р.
	–
	старшим оперуполномоченным ОРЧ экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по городу Мурманску (по согласованию)

	Дворниковой Е.В.
	–
	Ольховой Д.В.
	–
	ведущим специалистом отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Дьяченко Ю.В.
	–
	Слесаревой Т.Ю.
	–
	заместителем начальника  Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Мурманску (по согласованию)

	Журавлевой Н.В.
	–
	Мяновской О.В.
	–
	начальником отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Ленинском округе города Мурманска (по согласованию)

	Канаш И.С.
	–
	Поляковой И.Р.
	–
	начальником отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Клемешова С.П.
	–
	Лагутиным В.Н.
	–
	заместителем директора Государственного областного учреждения Центр занятости населения города Мурманска     (по согласованию)

	Князевой Л.А.
	–
	Ткаченко В.С.
	–
	начальником отдела аренды комитета имущественных отношений города Мурманска

	Мирошниковой О.А.
	–
	Кузовкиной Л.М.
	–
	заместителем начальника отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Первомайском округе города Мурманска (по согласованию)

	Осиной Н.В.
	–
	Лепиной Н.А.
	–
	начальником отдела муниципальных доходов управления финансов администрации города Мурманска

_______________